



Skanderborg Park ApS

Skovsvinget 10, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 34699356

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Pernille Bille Tvedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanderborg Park ApS

Skovsvinget 10

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34699356

Stiftelsesdato: 01.09.2012

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 89 93 33 10

Hjemmeside: www.skanderborgpark.dk

E-mail: reception@skanderborgpark.dk

Direktion

Charlotte Riberholt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve hotel-, konference- og kursusaktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år et overskud på 71 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende under de givne forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.553.794	12.911.775
Personaleomkostninger	1	(13.335.651)	(12.771.550)
Af- og nedskrivninger		(70.462)	(29.359)
Driftsresultat		147.681	110.866
Andre finansielle indtægter	2	10.162	25.236
Andre finansielle omkostninger		(51.417)	(50.631)
Resultat før skat		106.426	85.471
Skat af årets resultat	3	(35.109)	(32.694)
Årets resultat		71.317	52.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.317	52.777
Resultatdisponering		71.317	52.777

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.119	218.582
Materielle aktiver	4	148.119	218.582
Anlægsaktiver		148.119	218.582
Råvarer og hjælpematerialer		914.347	755.980
Varebeholdninger		914.347	755.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.890	2.122.786
Udskudt skat		162.000	196.000
Tilgodehavende selskabsskat		20.851	40.000
Periodeafgrænsningsposter		51.309	113.184
Tilgodehavender		1.589.050	2.471.970
Likvide beholdninger		4.085.749	3.159.496
Omsætningsaktiver		6.589.146	6.387.446
Aktiver		6.737.265	6.606.028

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		2.199.388	2.128.071
Egenkapital		2.280.388	2.209.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.570	60.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		912.521	1.311.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.234.532	2.032.855
Anden gæld		1.281.254	991.312
Kortfristede gældsforpligtelser		4.456.877	4.396.957
Gældsforpligtelser		4.456.877	4.396.957
Passiver		6.737.265	6.606.028

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	2.128.071	2.209.071
Årets resultat	0	71.317	71.317
Egenkapital ultimo	81.000	2.199.388	2.280.388

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	11.508.381	11.029.179
Pensioner	858.235	817.727
Andre personaleomkostninger	969.035	924.644
	13.335.651	12.771.550
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	32

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.162	25.236
	10.162	25.236

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.149	0
Ændring af udskudt skat	34.000	32.694
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	35.109	32.694

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.046.168
Kostpris ultimo	3.046.168
Af- og nedskrivninger primo	(2.827.586)
Årets afskrivninger	(70.463)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.898.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.119
